SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LIÊN CHIỂU

Số:          /THPTLC

V/v đề nghị cung cấp thuê hệ thống âm

thanh ánh sáng, dàn dựng sân khấu

phục vụ Hội trại chào mừng ngày thành lập

đoàn TNCS HCM 26/3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng  3  năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh cho thuê Hệ thống âm thanh, ánh sáng

và dàn dựng sân khấu

Để chuẩn bị cho hoạt động Hội trại chào mừng ngày thành lập Đoàn

TNCS HCM (26/3/1931 – 26/3/2023). Trường THPT Liên Chiểu có nhu cầu thuê

Hệ thống âm thanh, ánh sáng và dàn dựng sân khấu phục vụ Hội trại. Trường

THPT Liên Chiểu đề nghị các tổ chức đơn vị có đủ điều kiện kinh doanh, cho

thuê Hệ thống âm thanh, ánh sáng và dàn dựng sân khấu cung cấp các nội dung

cụ thể sau:

1. Danh mục:

STT HẠNG MỤC NỘI DUNG ĐVT SL

1.1
Hệ thống âm

thanh

 - 04 Cap fun FDB LA 210

 - 01 cap Mixlow LS 215

 - 02 cap sub Admas

 - 08 Power

 - 06 monitor

 - 04 loa xentor

 - 07 Micro không dây FDB

- 01 mixer midas x32

 - 02 loa phóng

- 02 chân đế Micro

gói 1

1.2
Hệ thống ánh

sáng

 - 28 đèn par led 54*9w

 - 10 Đèn beam 230

 - 02 Trụ đèn mặt

 - 01 bộ dây nguồn, dây tín hiệu

- 150 m dây điện

gói 1

1.3
Backdrop sân

khấu

In bạt kỹ thuật số căng khung sườn

sắt chân đứng. Cao 3.5 m ngang 8m
m2 28

1.4 Sân khấu
Sân khấu khung sườn sắt ván phủ

phim, trải thảm đỏ 8m*5m cao 1m
m2 40

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 15/3/2023 đến ngày 22/3/2023 (trong giờ

hành chính).

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại trường THPT Liên Chiểu , số 2 Trần Tấn,

phường Hoà Hiệp Nam, quận Liên Chiểu, Đà Nẵng

4. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại bộ phận văn phòng Trường, địa chỉ: số 2 Trần

Tấn, phường Hoà Hiệp Nam, quận Liên Chiểu, Đà Nẵng

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được

tính theo dấu bưu điện trước 15 giờ ngày 22/3/2023.

Trường THPT Liên Chiểu thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT điện tử của Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T17:34:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Minh<minhp2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-16T15:23:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-16T15:23:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-16T15:24:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!